令和 6年 5月 吉 日

関係者 各位

きらリアー ト展実行委員会

委 員 長  長 谷 光 城

(公 印 省 略 )

第 15回 「きらリアー ト展」作品募集について

薫風の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度も障がい者および特別に支援を必要 とする児童・生徒の公募ア

ー ト作品展 「第 15回 きらリアー ト展」を開催する運び とな りま した。本展は、

障がい者の社会参加やアー ト活動の推進を目的として、福井県内の障がい者ア

ー ト作品を公募いたします。本展を開催することで、障がい者の芸術才能の発

掘 と生きがいづ くりに努め、あわせて地域住民の障がい者についての理解を深

め、かがやきと優 しさのある共生社会の実現を目指 したいと存 じます。

つきましては、募集要項を同封いた しますので、趣 旨にご賛同いただき、作

品募集にご協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。

なお、募集要項、出品申込書については、下記ア ドレスからもダウンロー ド

可能です。その他、事業につきましてご不明な点等ございま したら下記事務局

までお気軽にお問い合わせ ください。多くのご応募お待ちしてお ります。

記

【募集要項・出品申込書】

若狭町社会福祉協議会 webサィ ト

出品申込み受付メールアドレス

http://www.w‐ shakvo.or.iっ

ch五k五ukushi(ew‐ shakyo.or.]p

【きらリアー ト展実行委員会事務局】

〒919‐ 1541

福井県三方上中郡若狭町市場 18‐ 18

社会福祉法人若狭町社会福祉協議会

パレア若狭本所

mail,chiikifukushi@w‐ shakyo.or.jp

tel.0770‐ 62‐ 9005  fax,0770‐ 62‐ 1725